[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ
ОСТЕРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РОСЛАВЛЬСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 19.03.2021 №31
О внесении изменений в Порядок формирования  резерва  управленческих кадров Администрации Остерского сельского поселения   Рославльского района Смоленской области

Администрация Остерского сельского
поселения  Рославльского района
Смоленской области
п о с т а н о в л я е т:
        1. Внести в Порядок формирования резерва управленческих кадров Администрации Остерского сельского поселения Рославльского района  Смоленской области, утвержденный постановлением Администрации Остерского сельского поселения Рославльского района Смоленской области от 25.07.2013 № 47  следующие изменения:
       1) пункт 1.7 раздела 1 изложить в следующей редакции:
       «1.7. Нахождение в резерве управленческих кадров не может превышать пять лет. По истечении указанного срока включение в резерв управленческих кадров осуществляется на общих основаниях.»;
       2) подпункт «в» пункта 3.1 раздела 2 изложить в следующей редакции:
     «в) истечение пятилетнего срока нахождения лица, включенного в резерв управленческих кадров, в указанном резерве;».
           2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Рославльская правда» и обнародованию, путем размещения на официальном сайте Администрации Остерского сельского поселения Рославльского района Смоленской области в сети Интернет.

Глава муниципального образования
Остерского сельского поселения
Рославльского района Смоленской области                                       С.Г.Ананченков

[bookmark: _GoBack]
image1.png